17-02-2024 22:07:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A rua possui iluminação apenas de um lado, deixando então no período da noite o local sem segurança que
recentemente tem ocorrido muitos assaltos.

SOLICITAÇÃO DE MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO..

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA CLEANTO VIEIRA GONÇALVES, 286, VILA MARIA, 38.401-576, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 36350/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total